PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade"

UMWCRAMA
.ELHOR.NDO Em rODOS OS SENTOOS

PORTARIA N° 087/2009

Nomeia SERGIO TOSHIHIKO EKO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear SERGIO TOSHIHIKO EKO, portador da Cédula
de Identidade n° 2.102.719-7-SSP-PR, para ocupar o Cargo em Comissão de
Diretor de Saúde CC-01, lotado na Secretaria de Saúde - Gabinete do
Secretário, a contar de 05 de janeiro de 2009.

Art. 20. Conceder ao ora nomeado, a gratificação no percentual
de 100% (cem por cento) sobre o simboto 	a-papir de 05 de janeiro de

02009, pela presta'çkd.rdif'ãrVkã érn Rgime dê Tempo Integral e Dedicação
Exclusiva. 	1 	•

.

'ermotrio3 obsgovefi

\ 	 .14

2IAR30 20QIVS132 .VICI

Art. 3°. Esta Portaria entra em .vi

4;e

ata, de sua publicação.

o liC•2009.
;

PAÇO, MUNICIPAL-aos' 14 d

9"A / "
/efee0 !/

ARMANDO CORDTS FILHO
Secretário de Administração

,

/2O e;

'/7  20

DIVISÃO DE SERVIÇOS `GERAIS E PAIRO/10410
- 	k

,

r

Revogado Conforme

ig,tçàwv.  N.o 58a, /10

DIV.ERvIÇÔ GERAIS

	00000001
	00000002